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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
04/12/2017 70040837 CR transferencia a cta cte 6,500.00 194,575.59
08/12/2017 1897 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 182,575.59
08/12/2017 1896 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 170,575.59
08/12/2017 70040647 CR transferencia a cta cte 19,100.00 189,675.59
08/12/2017 70047309 CR transferencia a cta cte 98,697.41 288,373.00
08/12/2017 1900 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 253,373.00
08/12/2017 1902 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 245,373.00
08/12/2017 2130070650743 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 245,253.00
11/12/2017 4524000104529 COBRO IMPUESTO .0015 12.00 245,241.00
11/12/2017 4524000104526 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 245,223.00
11/12/2017 4524000104527 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 245,205.00
11/12/2017 4524000104528 COBRO IMPUESTO .0015 52.50 245,152.50
11/12/2017 1898 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 233,152.50
11/12/2017 1905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 228,152.50
11/12/2017 1914 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 222,152.50
11/12/2017 1938 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 218,152.50
11/12/2017 1951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 217,152.50
11/12/2017 1939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 213,152.50
11/12/2017 1899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 203,152.50
11/12/2017 1937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 198,152.50
11/12/2017 1932 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 193,152.50
11/12/2017 1934 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 189,152.50
11/12/2017 1901 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 184,152.50
11/12/2017 1936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 180,152.50
11/12/2017 1940 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 177,152.50
11/12/2017 1944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 174,152.50
11/12/2017 1922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 170,652.50
11/12/2017 1946 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,750.00 168,902.50
12/12/2017 4524000173309 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 168,901.00
12/12/2017 4524000173320 COBRO IMPUESTO .0015 2.63 168,898.37
12/12/2017 4524000173313 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 168,893.87
12/12/2017 4524000173314 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 168,889.37
12/12/2017 4524000173315 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 168,884.12
12/12/2017 4524000173306 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 168,878.12
12/12/2017 4524000173308 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 168,872.12
12/12/2017 4524000173310 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 168,866.12
12/12/2017 4524000173312 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 168,860.12
12/12/2017 4524000173311 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 168,852.62
12/12/2017 4524000173317 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 168,845.12
12/12/2017 4524000173318 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 168,837.62
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12/12/2017 4524000173319 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 168,830.12
12/12/2017 4524000173305 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 168,821.12
12/12/2017 4524000173316 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 168,806.12
12/12/2017 4524000173307 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 168,788.12
12/12/2017 1925 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 167,038.12
12/12/2017 1904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,000.00 148,038.12
12/12/2017 1906 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 144,038.12
12/12/2017 1919 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 126,038.12
13/12/2017 4524000075018 COBRO IMPUESTO .0015 2.63 126,035.49
13/12/2017 4524000075016 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 126,029.49
13/12/2017 4524000075015 COBRO IMPUESTO .0015 27.00 126,002.49
13/12/2017 4524000075017 COBRO IMPUESTO .0015 28.50 125,973.99
13/12/2017 1918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 113,973.99
13/12/2017 1952 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 112,973.99
14/12/2017 4524000075512 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 112,972.49
14/12/2017 4524000075511 COBRO IMPUESTO .0015 18.00 112,954.49
14/12/2017 1963 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 107,954.49
14/12/2017 1935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 103,954.49
14/12/2017 1917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 99,954.49
14/12/2017 1928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 96,454.49
14/12/2017 1933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 93,454.49
14/12/2017 1924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 89,454.49
14/12/2017 1930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 85,954.49
14/12/2017 1948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 84,454.49
14/12/2017 1929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 80,454.49
14/12/2017 1912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 79,454.49
14/12/2017 1942 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 78,454.49
14/12/2017 1915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 77,454.49
14/12/2017 1943 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 75,704.49
14/12/2017 1960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 72,204.49
14/12/2017 1941 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 70,704.49
14/12/2017 1962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 67,204.49
14/12/2017 1957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,250.00 65,954.49
14/12/2017 1961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 875.00 65,079.49
14/12/2017 1956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 62,079.49
14/12/2017 1903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 52,079.49
15/12/2017 4524000084228 COBRO IMPUESTO .0015 1.31 52,078.18
15/12/2017 4524000084221 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 52,076.68
15/12/2017 4524000084222 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 52,075.18
15/12/2017 4524000084233 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 52,073.68
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15/12/2017 4524000084227 COBRO IMPUESTO .0015 1.88 52,071.80
15/12/2017 4524000084220 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 52,069.55
15/12/2017 4524000084225 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 52,067.30
15/12/2017 4524000084223 COBRO IMPUESTO .0015 2.63 52,064.67
15/12/2017 4524000084218 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 52,060.17
15/12/2017 4524000084229 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 52,055.67
15/12/2017 4524000084224 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 52,050.42
15/12/2017 4524000084226 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 52,045.17
15/12/2017 4524000084230 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 52,039.92
15/12/2017 4524000084231 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 52,034.67
15/12/2017 4524000084216 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 52,028.67
15/12/2017 4524000084217 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 52,022.67
15/12/2017 4524000084219 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 52,016.67
15/12/2017 4524000084232 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 52,010.67
15/12/2017 4524000084215 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 52,003.17
15/12/2017 4524000084234 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 51,988.17
15/12/2017 1921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 48,488.17
18/12/2017 4524000120081 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 48,482.92
18/12/2017 1913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 45,482.92
18/12/2017 1920 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 39,482.92
19/12/2017 4524000145459 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 39,478.42
19/12/2017 4524000145458 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 39,469.42
19/12/2017 1955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 37,969.42
19/12/2017 1959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 32,969.42
20/12/2017 4524000073598 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 32,967.17
20/12/2017 4524000073599 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 32,959.67
21/12/2017 1911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 29,459.67
22/12/2017 4524000120885 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 29,454.42
22/12/2017 1931 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 25,454.42
26/12/2017 4524000183659 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 25,448.42
26/12/2017 1916 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 24,448.42
26/12/2017 1953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 23,448.42
26/12/2017 1965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 19,948.42
27/12/2017 4524000261841 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 19,946.92
27/12/2017 4524000261842 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 19,945.42
27/12/2017 4524000261843 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 19,940.17
28/12/2017 1954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 18,940.17
29/12/2017 4524000093222 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 18,938.67
29/12/2017 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 18,763.67

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 55

Débitos Créditos Balance al Corte 
18,763.67Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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